
SUBSIDIEREGELING SOCIAAL EN MAATSCHAPPELIJK DOMEIN 2024, EERSTE 

WIJZIGING 

  

  

intitulé 

  

Subsidieregeling Sociaal en Maatschappelijk Domein 2024, eerste wijziging 

  

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente ALBLASSERDAM; 

  

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet, artikel 3 van de Algemene Subsidieverordening 

gemeente Alblasserdam 2014 en artikel 5 lid 2 van de Subsidieregeling Sociaal en Maatschappelijk 

domein 2024; 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen de navolgende 

  

Subsidieregeling Sociaal en Maatschappelijk domein 2024, eerste wijziging: 

  

Artikel  I 
Artikel 5 eerste lid van de Subsidieregeling Sociaal en Maatschappelijk domein 2024 komt als volgt te 

luiden: 

1. Het subsidieplafond voor subsidies op basis van deze regeling, zoals bedoeld in artikel 5 van de 

Algemene Subsidieverordening Alblasserdam 2014, bedraagt € 564.037,00. 

  

Artikel  II 
1. Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie, met terugwerkende kracht tot 17 december 

2024. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als Algemene Subsidieverordening Alblasserdam 2014, eerste 

wijziging. 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van 17 december 2024 

De gemeentesecretaris, De burgemeesters, 

M. van Hall, J.W. Boersma 

Nr. 8203 

GEMEENTEBLAD 9 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 8203 9 januari 2025 1 


